1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2014    № 172
г. Валдай

	О внесении изменений в
административный регла-
мент предоставления му-
ниципальной услуги   по
поддержке детских и мо-
лодежных общественных объединений

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по поддержке детских и молодежных общественных объединений, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 02.04.2012 № 81-рз:
1.1. Заменить в тексте административного регламента слова «...отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике...» на «...комитет образования...» в соответствующем падеже;
1.2. Заменить в тексте административного регламента слова «...отдел ...» на «...комитет образования...» в соответствующем падеже;
	1.3. Заменить в тексте административного регламента слова «...заведующий...» на «...председатель...» в соответствующем падеже;
	1.4. Заменить в приложении административного регламента слова «...отделом...» на «...комитетом образования...»;
	1.5. Изложить пункт 1.3.2 в редакции:
	«1.3.2. Справочный телефон комитета образования: 8(81666) 2-36-54.»;
	1.6.Изложить пункт 1.3.3 в редакции:
	«1.3.3. Адрес интернет-сайта комитета: http:// www.komitet.valdayskiy.okpmo.nov.ru,  адрес электронной почты комитета: scovr@yandex.ru.»;
	1.7. Заменить в пункте 2.10 слова «...20 минут;» на «...15 минут;».
0.   2.Разместить постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района http://valdayadm.ru, в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области», а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов